
ZA SAHRANE I UPRAVLTANJT GROaUEM - FUNERATS AN D CEM ETERIES MANAGEIVIENT

D|R[(CUA . Muh Muslrc Bri6riF 3A saairc: lnroi +387 33 535 17q Fax .387 33 535 164
PROOAVNIGA POGRt0llE OPRILt . FatE*;E 1. S.r{s; hit +3373355137o
GiOAUE aAlE . ld(te. 61i hro: +337 33 t51 750 GROBr-E VT XOVO Vll@ bb: lio: +337 33 ,61 t55
Gf,OaUtSIADKTN Pairiotslc tr.tlr;Lro: r3a7 33 258 306 I/RWAaNICA r*tM 61ihlo: +387 33 6aa 646
CVf,dAlABAIE.tratvr6l:llo:+36733551375.i-lrnANsPOlI.V.knbt hr, +37 33 629 025
gE5PLAlxllt{FoTEttol{:lll,@@6q m't ri*p]rd.@Eh*Lhr - *wr<,lap.b.

Aroj: 0502-2188-U/19
Sarajevo: 20.05.2019.8od.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik giH" br: 39/14), i alana 43. i 47. Statuta
KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za Iavne nabavke konstatirane u Zapisniku o pregledu
iocjeni ponuda broj0602-2188-10/19 od 20.06.2019.8odine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa

po konkurentskom zahtjevu

alan 1,
USovor za nabavku pocinianog lima i ostalo8 materijala za rad sa limarijom u vrijednosti od 4.487,1g KM
bez PDV-a, dodieljuje se ponualatu ,,MBD export-import" d.o.o_ podruinica br.1, sa registrovanim sjediltem
Stojtidi bb, Kresevo.

Clan 2.
U skladu sa alanom 70. stav 6. Zakona KJ(p "pokop.. d.o.o. Sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici ito istovremeno s upuCivanjem Odluke ponuilaaima kojisu uCesNovali u postupku nabavke.

Cbh 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

Obrarlotenie
KJKP,,Pokop" d.o.o. Sarajevoje u skladu sa al. 18. i88. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo konkurentski
zahtjev za nabavku pocinaanoS lima i ostalo8 materijala za rad sa limarijom.
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeStenje o nabavci broj 775-7-1-118-3-28/19 objavljeno dana
10.06.2019.8odine.
kriterijza dodjelu uSovora je najniia cijena.
Na osnovu Obavieltenia o nabavci i tenderske dokumentacije izvrseno je.iavno otvaranje ponuda dana
20.06.2019. godine u 10:30 sati u prostorija XlKp,,pokop,, d.o.o. Mula Mustafe BaSeskre 38, Sarajevo, ito je
konstatovano u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeniglasnik
EiH" broj 39/14).
KomisUa je na javnom otvaranju konstatirala da je svoje ponude predao l Uedan) ponualat itoi,,MBD
export-import" d.o.o. Podruinica br.1, Stojaidi bb, Krelevo.

Komisiia je prema alanu 65. ZN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, ito je konstatirano u Zapisniku o
pregledu iocjeni ponuda, kojije sastavnidio ove Odluke.

lI t9!!or:gm!!o4ooo4r p9y!!9J - 2m11eoro@ri MBs - 65{10701-13; srrDsKt REG. BRo, . o6s-o-Ret-08-oo2e72
T.l. U.lcrcdlr A.nl - 33832O22SOerdS:r lSl Srnr. - r



Provoarenje E - aulcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naiinu koriitenja E - aukcije (5lu:beni Slasnik
BiH broj 66/16). Ugovorni or8an je zaprimio jednu prihvatljivu ponudu. U sluiaju prijama jedne prihvatljive
ponude E-aukcija se ne moie zakazati, nego se postupak okonaava u skladu sa alanom 69. Zakona.

Shodno prijedloSu ipreporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku pocinaanog lima iostalog
materrala za rad sa limarijom, u vrijednosti od 4.487,18 KM bez PDV-a, dodijeljuje se ponualaiu ,,MBD
export-import" d.o.o. Podruinica br.1, registrovanim sjediitem Stojaiii bb, (reaevo, koji je po

konkurentskom zahtjevu podnio najpovoljniju ponudu.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputlti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuaenom
postanskom poailjkom. Zalba se podnosi u dovolrnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manjiod tri.

Xopija apknika o prql€du iai.ni ponud.

1. Ponutaaimax 1j

2, a adleanoj rlulbi,


